平成30年７月18日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清水  一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  I R 担 当 役 員  吉 野 忍

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

当社OEM事業のご紹介 OEM特設ホームページ開設のお知らせ

この度、株式会社壽屋では、当社総合ホームページにおいて、OEM事業に関する特設ページを開設いたしましたので、

お知らせ致します。

＜OEM特設ホームページ＞

【OEMについて】                        【OEM事例紹介】

壽屋総合コーポレートサイト：https://www.kotobukiya.co.jp/

OEM特設ホームページ：https://www.kotobukiya.co.jp/oem/

 当社では、長年培ってきた物づくりの技術により、様々な企業、ブランド等とOEM（受託製造）を通して協業してま

いりました。

 今後は、当社OEM事業の取り組みについて、より多くのお客様の課題やお悩み事に対して今の市場にあったサービス

等をご提案していくなど、より積極的に推進していく事で、新たな価値をご提案してまいります。

以 上

©KIYOHIKO AZUMA/YOTUBA SUTAZIO ©TACHIHI HOLDINGS Co.,Ltd © Tachikawa City ©UDOLLAND (アルファベット順)

© KOTOBUKIYA ©KOTOBUKIYA / FAGirl Project

https://www.kotobukiya.co.jp/
https://www.kotobukiya.co.jp/oem/